
令和 2年 5月 21日

関 係 各 位

青森県卓球連盟

会長 蝦名文

「新型 コロナ ウイルス感染症感染予防」のための大会延期のお知 らせ

日頃より、皆様におかれましては、当協会の各種事業にご支援 。ご協力いただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、非常事態宣言が多くの県で解除され、「新しい生活様式」での生活が行われるようになって

きました。しかし、新型コロナウイルス感染症の終虐、にはまだ至っておらず、県内でも多くの市町

村で体育施設が使用できない状況にあります。また、県立学校の部活動も、制限がある中での活動

となつており、選手の皆様におかれましては、十分な練習ができない状況にあるとご推察いたしま

す。

更には、特定警戒都道府県においては、都道府県をまたいで人が移動することを極力控えるよう

にも言われております。

つきましては、「命と安全を守ること」を最優先と考え、主催する大会のうち、現時点で下記の大

会を延期することといたしましたので、ご理解を賜りますようお願いいたします。

1 国民体育大会卓球競技県予選会

記

【6月 20・ 21日  カクヒログループスタジアム】

2 全日本社会人卓球選手権大会県予選会

3 全日本マスターズ卓球選手権大会県予選会

【6月 28日  青森大学正徳館】※再延期

【6月 28日 青森大学正徳館】※再延期

※開催の期 日。会場につきましては、改めてお知らせ します。

皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症対策に努めてくださいますよう

お願い申し上げます。


